Dans ce document l'empereur s'adresse à Jean-Pierre, Claude, Jacques-Louis et Joseph Doxat:

FERDINANDUS TERTIUS divina favente clementia electus Romanorum Imperator Nostris et Sacri Imperii fidelibus dilectis Joanni Petro, Claudio et Jacobo Ludovico fratribus nec non Josepho Doxat gratiam nostram caes. et omne bonum.

Puis il cite parmi les principaux services qu'ils ont rendus, les secours qu'ils ont fournis aux Bourguignons, leurs voisins souffrant tant de la guerre que de l'exil:

. . . adeoque ad praecipua inter vestros munia ob virtutem propriam adhibiti vicinis Burgundis qua bellantibus qua exulibus vires et subsidium suppeditare omnibusque vos commendatos facere studueritis

et pour cela l'empereur les anoblit:

. . . vos supra nominatos Joannem Petrum, Claudium et Ludovicum fratres nec non sanguineum vestrum Josephum Doxat omnesque liberos, haeredes, posteros ac descendentes vestros legitimo matrimonio natos ac nascituros in infinitum masculos et foeminas, in numerum, coetum, consortium, statum, gradum ac dignitatem nostrorum et Sacri Imperii aliorumque regnorum ac dictionum nostrarum haereditariarum nobilium assumimus extollimus et aggregamus

Puis l'empereur confirme et augmente leurs armoiries:

Ut vero perpetuum hujus nobilitatis vestrae extet documentum . . . non solum antiqua, quibus hactenus usi fuisse perhibemini, armorum insignia, clementer approbavimus

et ratificavimus verum etiam ex speciali gratia auximus locupletavimus et in hunc qui sequitur modum, post hac habenda ac deferenda in perpetuum concessimus et largiti sumus; Scutum videlicet in quatuor partes aequales divisum quarum sinistra inferior ac dextra superior flava leonem nigrum umbilico tenus cauda bicipiti sursum reflexa pedibus anterioribus ad saltum dispositis rictu hiante linguaque exserta conspicuum dextra vero inferior et sinistra superior nigra duos in modum semilunae in se collectos, aversum spectantes delphinos coronatos exhibeat; scuto incumbat galea aperta sive clathrata tornearia vulgo dicta corona aurea et phaleris a dextra quidem flavis et nigris, a sinistra vero nigris et albis molliter defluentibus decora ex qua leo niger umbilico tenus pedibus cauda et lingua in scuto descriptis prosiliat prout haec omnia in medio hujus nostri diplomatis pictoris industria expressius et ad vivum elaborata cernere licet.

Fig. 84. Armoiries peintes au centre du diplôme accordé à Jean-Pierre, Claude, Jacques-Louis et Joseph Doxat en 1647.

La description de ces armoiries doit se traduire ainsi: *écartelé, au 1 et 4 d'or au lion issant de sable, à la queue fourchue recourbée, au 2 et 3 de sable à deux dauphins couronnés, adossés, d'argent.*